
Loutky z vlád celého světa se každoročně
scházejí na davoských srazech WEF. Byl
odhalen program setkání rádoby Elit v
Davosu v roce 2023
- CZ24 News | 6. prosince 2022

SVĚT: Loutky z vlád celého světa, ale i zástupci neziskovek či průmyslu, se každoročně
scházejí na davoských srazech Světového ekonomického fóra. Tam získají loutky příslušné
instrukce, podle nichž poté vládnou.

Již v lednu proběhne další setkání WEF pod vedením Klause Schwaba kde jistě nebude chybět i
některá z našich loutek. Ostatně, tak je tomu každoročně.

Lednová schůzka se mimo jiné zaměří na klimatický podvod a Putina.

Světové ekonomické fórum (WEF) oznámilo hlavní témata své nadcházející konference v Davosu v
lednu 2023.

Každý rok WEF sdružuje dobře propojený kádr mocných veřejně činných osob a organizací,
účastnících se vysoce zabezpečených akcí, které jsou pouze pro pozvané. Akce, které se pravidelně
konají ve švýcarském Davosu, jsou  zaštítěny osobou Klause Schwaba. Přes něj se k účastníkům
srazu dostávají instrukce od skutečných „vládců světa“.

Prostřednictvím tohoto setkání bude globální „elitě“ poskytnut fyzický prostor, ve kterém může
formulovat příběhy a myšlenky s cílem zvýšit svou moc. WEF vede jeho prezident Klaus Schwab,
postava připomínající komiksového padoucha. Schwab zasvětil svůj život prosazování fašistické
agendy, v níž je veškerá moc ovládána sloučením zájmů státu a vybraných korporací.

Davos je místem, kde se mocenská centra společností a vlád scházejí k velkým akcím. Témata jako
Build Back Better, Velký reset a ESG (udržitelnost) byla propagována a vedena organizacemi se
sídlem v Davosu.

https://cz24.news/loutky-z-vlad-celeho-sveta-se-kazdorocne-schazeji-na-davoskych-srazech-wef-byl-odhalen-program-setkani-radoby-elit-v-davosu-v-roce-2023/
https://cz24.news/loutky-z-vlad-celeho-sveta-se-kazdorocne-schazeji-na-davoskych-srazech-wef-byl-odhalen-program-setkani-radoby-elit-v-davosu-v-roce-2023/
https://cz24.news/loutky-z-vlad-celeho-sveta-se-kazdorocne-schazeji-na-davoskych-srazech-wef-byl-odhalen-program-setkani-radoby-elit-v-davosu-v-roce-2023/
https://cz24.news/loutky-z-vlad-celeho-sveta-se-kazdorocne-schazeji-na-davoskych-srazech-wef-byl-odhalen-program-setkani-radoby-elit-v-davosu-v-roce-2023/


Letošní švýcarská konference nese název „Spolupráce ve fragmentovaném světě“. Mezi klíčová
témata setkání patří:

1: Řešení současných energetických a potravinových krizí v rámci nového systému pro
energetiku, klima a přírodu.

WEF v podstatě chce, abyste jedli brouky, zatímco energie se stane nedostupnou díky záměrnému
zničení globálního spolehlivého energetického sektoru. „Zelený přechod“, jak tomu říkají, je
nezbytný k záchraně světa před přicházející apokalypsou. Pokud máte otázky týkající se změny
klimatu, jste zlý „popírač klimatu“. Zeptejte se Grety!

2: Současná ekonomika s vysokou inflací, nízkým růstem a vysokým dluhem v kontextu
nového systému investic, obchodu a infrastruktury.

Budou obviňovat Putina a Covid z jejich destruktivní měnové a energetické politiky. Řeknou, že
světovou recesi nezpůsobilo tištění bilionů bezcenných papírků (použitých k obohacení globální elity
a rozšíření rozdílu v bohatství) a energetickou krizi nezpůsobily EU přijaté  sankce, ale za vše může
jen a pouze Rusko a – zjevně jimi organizovaná – takzvaná „pandemie“!

3: Řešení současných průmyslových problémů v rámci nového systému pro využití
špičkových technologií pro inovace a odolnost soukromého sektoru.

Politiky ESG (udržitelnosti) selhávají, protože ničí společnosti, jak jsme mohli vidět na vzorové zemi
WEF Srí Lance. To není dobrá zpráva pro Klause Schwaba a společnost, ale chtějí, abyste věděli, že
vaše oběť je nezbytná pro záchranu naší planety.

4: Řešení současných sociálních zranitelností v rámci nového systému pro práci, dovednosti
a péči.

https://dossier.substack.com/p/wef-reveals-agenda-for-davos-2023?utm_source=post-email-title&publication_id=69009&post_id=88219217&isFreemail=true&utm_medium=email


Spousta frází, které jsou vymyšleny tak, aby vás přesvědčily, že máte podstoupit více své osobní
suverenity technokratickým globálním zločincům.

5: Řešení současných geopolitických rizik v rámci nového systému pro dialog a spolupráci v
multipolárním světě.

Více klimatických podvodů a více nátlaku. Nebudeš nic vlastnit a budeš šťastný. Poslouchejte WEF a
jeho přátele. Nechte je dělat věci za vás a slibují, že vás ochrání.

WEF ještě neuzavřel seznam účastníků pro setkání v roce 2023. Jakmile bude kompletní seznam k
dispozici, tak jej zde samozřejmě zveřejním.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://dossier.substack.com/p/wef-reveals-agenda-for-davos-2023?publication_id=69009&post_id=88219217&isFreemail=true

